Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____ ___________2018 года №______
	Об определении на территории Вознесенского городского поселения мест (участков) для сжигания и захоронения трупов (туш) животных и биологических отходов

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления и Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»   место (участки) для сжигания и захоронения трупов (туш) животных и биологических отходов:

1.1.   Ленинградская область, Подпорожский муниципальный
 район, Вознесенское городское поселение, д. Кипрушино, GPS координаты:  широта 60, 939′, долгота 35, 396′;
           1.2.  Ленинградская область, Подпорожский муниципальный
 район, Вознесенское городское поселение, вблизи д.Богданово, GPS координаты:  широта 60, 992, долгота 35, 438′;
           2. Настоящее  Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации:                                                   М.М.Мужикова